СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПАВЛОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ № 157

от 17 апреля 2014 года
 О внесении дополнения в Решение Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 03.12.2012г. № 89 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

Руководствуясь Уставом сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях обеспечения систематического и эффективного контроля за содержанием территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, соблюдением чистоты и порядка, Собрание представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 03.12.2012 г. № 89 «Об утверждении Правил  благоустройства территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области» следующее дополнение:

Пункт 7.1. Правил благоустройства территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области дополнить абзацем следующего содержания:

«- парковка и стоянка коммерческого и большегрузного транспорта (грузоподъемность свыше 4.5 т) на территориях, прилегающих к жилым домам и приусадебным земельным участкам, во дворах многоквартирных жилых домов.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Новопавловские вести».
Глава сельского поселения

Новопавловка муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                                           В.М. Елистратов